
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.11.2025                      № 953 

г. Оха 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Охинского муниципального округа от 05.06.2025 № 512 

«О закрытии Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 8 «Буратино» г. Охи» 

 
В  связи  с  продлением  ремонтных  работ по муниципальному контракту 

от 21.03.2025 № 0361300002925000006 «Капитальный ремонт фасада МБДОУ 

детский сад № 8 «Буратино» г. Охи, руководствуясь статьёй 32 Устава Охинского 

муниципального округа Сахалинской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации Охинского 

муниципального округа от 05.06.2025 № 512 «О закрытии Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 8 

«Буратино» г. Охи: 

-  в п. 1 цифры и даты «с 11.06.2025 по 20.10.2025» заменить на «с 11.06.2025 

по 10.12.2025». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа, директора 

Департамента социального развития. 
 

 

 

 

Глава Охинского муниципального округа     Е. Н. Михлик 

     

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


